(seiscentos mil reais) totalizando o valor de total de R$
3.000.000,00 (três milhões de reais). Conforme fls 138, até findar
o termo de contrato 164/2024, na data de 20/12/2025. CLÁUSULA
TERCEIRA – VALOR

3.1 – O valor global do contrato nº 164/2024 inicialmente
vigorava de R$ 2.400.000,00 (dois milhões e quatrocentos
mil reais) com acréscimo de 25%, atualizado, passa a vigorar
no montante de R$ 3.000.000,00 (três milhões de reais).

Portarias

PORTARIA Nº 2.850/2025

O Prefeito do Município de Arraial do Cabo, no uso das
atribuições que lhe confere o art. 117 da Lei Orgânica Municipal,